SECTOR PARAESTATAL

Instituto Tlaxcalteca de la Infraestructura Fisica Educativa

Estado de Flujos de Efectivo

Del 01de Enero al 31de Marzo de 2026 y del 01de Enero al 31de Diciembre de 2024

{Cifras en Pesos)
Concepto
Flujos de Efective de las Actividades do Operacion
Origen
Impuestos
Cuolas yAportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de M ejoras
Derechos
Produclos
Aprovechamiento s
Ingresos por Venta de Bienes yPreslacidn de Servicios

Participaciones, Aportaciones, C: ios, | ivos Derivados de la Colab i6n Fiscal yFondos Dislinlos de Aportaciones

Ti A

y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ctras Origenes de Operacion

Aplicacién

Servicios Personales

M ateriales y Suministros
Servicios Generales

al Seclor Publico
Transferencias al Resto del Sector P Ublico

Ti ias Internas y Asigr

Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones yJubilaciones
T ias a Fideil
Transferencias a la Seguridad Social

s,Mandatos yContralos Analogos

Donativos

Transferencias al Ederior

Participaciones

Aporaciones

Caonvenios

Oiras Aplicaciones de Operacian

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen

Blenes Inmuebles, Infraestruciura y Construcciones en Proceso
Blenes Muebles

Otros Origenes de Inversian

Aplicacién

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversidn

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamients Neto

Intemno

Exerno

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién

Servicios de laDeuda

Inlemo

Eserna

Otras Aplicaci de Fi

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucidn Neta en !_I Efactivo y Equivalentes al Efectivo

nicio del Ejercicio

Efectivo yE izlalzﬂﬂthrei:io

2026
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17,489,663
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-68,263,960

194,239,322

135,986,372

2024

269,116,647
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212,980,873
9,578,696
842,775
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171044,896
66,134,774
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67,232,112
57,232,102
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-1,097,338

196,336,660
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Bajo protesfa de decir verda: IaM o= Estadks Financieros y sus Nolas sanrazonablemente comectos yresponsabilidad del emisor

Benita CandWCoyall

Director General

Mtra Rocio del Can)-é! del Razo Becerra

Jefa del Departamenla de Administracién
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